1

千の葉の芸術祭実行委員会 第３回部会 議事要旨

千の葉の芸術祭実行員会事務局

１ 日 時

令和５年９月２７日（水） １３時３０分～

２ 開催場所

千葉市役所３階 Ｌ３０１会議室

３ 出席者

（委員）水沢議長、山梨副議長、稲庭委員

（説明者）中村総合ディレクター

（事務局）小名木生活文化スポーツ部長、市倉文化振興課長、川口文化振興課長補佐、

伊藤主任主事、安藤主任主事

４ 議 題

（１）千の葉の芸術祭基本計画書案について

５ 議事の概要

（１）千の葉の芸術祭基本計画書案について

   千の葉の芸術祭基本計画書案について意見交換を行い、芸術祭の名称について意見が挙がった。